



OBEC VRDY

Smetanovo náměstí 28
285 71 Vrdy

☎ 313 035 900

e-mail: hana.spatenkova@obecvrdy.cz

Václav Kříž
Kráskovo
Blatenská 13/2140
146 00 Praha 11

Č.j.: 1946/2017
Spis. zn.: 2/2017
Vyřizuje: Špatenková
Vrdy, dne 21. 8. 2017

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informací

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace týkajících se **řešení problémů proti škodlivým ptákům v obci Vrdy**, podané ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), která byla dne 16. 8. 2017 doručena prostřednictvím Informačního systému datových schránek (ISDS), Vám, v souladu s § 14 odst. 5, písm. d) zákona, zasíláme požadované informace:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
s holuby
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům?
ano – elektronická signalizace
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků zn. Birdgard?
ne
4. -Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
ne
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?
ne

S pozdravem

OBEC VRDY
Smetanovo nám. 28, 285 71 Vrdy
IČ: 00236616, DIČ: CZ00236616

Antonín Šindelář
starosta obce

Bankovní spojení: KB Čáslav, č. ú. 1726-161/0100

IČ: 00236616, DIČ: CZ00236616